
                                                                                                                      Класификатор на информацията: 

                                                                                                                                            Ниво 0 TLP-WHITE 

 

           МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А  А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е  
София, бул. „Христо Ботев” №55, тел. централа 985 11..., факс 981 37 36 

 

 
З  А  П  О  В  Е  Д  

2 1 . 1 0 . 2 0 2 2  г .

X З А П - 9 0 8  -  2 1 . 1 0 . 2 0 2 2

№

С О Ф И Я . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 0 2 2  г .

S i g n e d  b y :  E l e n a  I v a n o v a  T o p a l o v a  

    На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

I. Допускам поправка на очевидна фактическа грешка в моя Заповед № 

777/12.09.2022 г., като думите „Североизточно държавно предприятие гр. Шумен“ 

да се четат „Северноцентрално държавно предприятие гр. Габрово“. 

II. В останалата си част Заповед № 777/12.09.2022 г.  остава  непроменена. 

III. Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № 777/12.09.2022 г. 

IV. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на   

Изпълнителна агенция по горите, Регионална дирекция по горите гр. Русе, 

Северноцентрално държавно предприятие гр. Габрово и ТП „Държавно горско 

стопанство Силистра“. 

V. Заповедта да се съобщи на заинтересованите лица по реда на чл. 61 от    

Административнопроцесуалния кодекс. 

                          Заповедта може да бъде обжалвана по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс, пред министъра на земеделието или пред 

съответния административен съд, чрез изпълнителния директор на Изпълнителна 

агенция по горите в 14-дневен срок от съобщаването и. 

X и н ж . С т о я н  Т о ш е в

 и н ж .  С т о я н  Т о ш е в

И з п ъ л н и т е л е н  д и р е к т о р

S i g n e d  b y :  S t o y a n  T s a n k o v  T o s h e v  
 
НК/ГТ 


